semanas contadas a partir de la fecha de firma, conforme al cronograma propuesto por EL CONTRATISTA 
y aceptado por EL CONTRATANTE y determinado en la propuesta No. 25031001. 

TERCERA. VALOR y FORMA DE PAGO:. El valor total del contrato asciende a la suma de DIEZ 
MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($10.250.000), los cuales serán cancelados 
de la siguiente manera: 

● 50% a la firma del contrato y entrega de cronograma definitivo. 
● 50% contra entrega y aprobación del informe final y capacitación. 

Los pagos se realizarán mediante consignación a la cuenta bancaria indicada por EL CONTRATISTA